КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25, Ч1.2U19

О внесении изменений в
проект межевания территории

В соответствии со статьей 45 и 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06Л0.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования
«Беловский городской округ»;

1. Муниципальному бюджетному учреждению «Управление
капитального строительства города Белово» обеспечить внесение
изменений в проект межевания земельного участка по ул. 60 лет Комсомола
10, 12, 13, 14, 14а (проект подготовлен ГП КО «ОБЛСТРОИ11РОЕКТ»
г.Новокузнецк, шифр 541-16), путем его корректировки.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий Администрации
Беловского городского округа (Щитов Д.С.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по строительству
А.Ф.Бахура.

Г лава Беловского
городского округа А.В.Курносов